'Zé Antônio do iop)pIta1 Santa Helena (PT)

Capitão F

Gloria da

Jair

(PMDB)

a (PRB)

Léo Motta

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento N° 	'J4 Ç j 	2017
Solicito que os feirantes da Feira de

arte e artesanato do bairrro Eldorado,
que não receberam a credencial,
tenham pontuação na Licitação.

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Solicito ao Prefeito Municipal de Contagem Alex de Freitas,
ouvida á Casa, na forma regimental vigente, que os feirantes da feira de arte e

rtesanato do bairro Eldorado que não receberam a credencial, tenham pontuação
ia licitação por igual aos demais expositores.

Sala de reuniões, Contagem 03 de Outubro de 2017.

~ PK) f e,'( -

JUSTIFICATIVA:

Solicito ao Prefeito Municipal de Contagem Alex de Freitas, que os
feirantes da feira de arte e artesanato do bairro Eldorado çue não receberam a
credencial e que estão trabalhando â anos na referida firteçihpm pontuaçãQ
significativa na licitação, uma vez q os 	smos ;

AP
n 	 ma

suas famílias. '-' "

Consi erando o elevado alcance sesta reivindicação, solicít
que se providencia o atendimento e agradeço.

/